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Dotyczy postępowania na: Najem samochodów osobowych, numer referencyjny BZzp.261.95.2021

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póżn. zm. ), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje zapytania i wyjaśnienia:

Pytanie 1 – dot. zadania nr 1 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z bagażnikiem o pojemności 375 l ?.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z bagażnikiem o pojemności 375 l.

Pytanie 2 – dot. zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd z bagażnikiem o pojemności 410 l ?.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z bagażnikiem o pojemności 410 l.

Pytanie 3 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd z bagażnikiem o pojemności 530 l ?.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z bagażnikiem o pojemności 530 l.

Pytanie 4 – dot. zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez koła zapasowego? Powszechnie w zamian stosowany jest zestaw naprawczy. Ponadto Zamawiający w niniejszym zamówieniu będzie korzystał z usługi Assistance.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez koła zapasowego.

Pytanie 5 – dot. zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez koła zapasowego? Powszechnie w zamian stosowany jest zestaw naprawczy. Ponadto Zamawiający w niniejszym zamówieniu będzie korzystał z usługi Assistance.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez koła zapasowego.

Pytanie 6 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez koła zapasowego? Powszechnie w zamian stosowany jest zestaw naprawczy. Ponadto Zamawiający w niniejszym zamówieniu będzie korzystał z usługi Assistance.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez koła zapasowego.

Pytanie 7 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wyposażenia: Roleta przeciwsłoneczna tylnej szyby i rolety szyb bocznych z tyłu ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez rolet przeciwsłonecznych.

Pytanie 8 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wyposażenia: Tylna wycieraczka ? 
Nie każdy producent stosuje tylną wycieraczkę w pojazdach typu sedan.
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania tylnej wycieraczki w pojeżdzie.

Pytanie 9 – dot. zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wyposażenia: Przednie światła przeciwmgłowe ? 
Nie wszystkie pojazdy mają możliwość fabrycznego montażu wspomnianego elementu ze względu na montaż pełnych świateł LED. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez przednich świateł przeciwmgłowych.

Pytanie 10 – dot. zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wyposażenia: Przednie światła przeciwmgłowe ? 
Nie wszystkie pojazdy mają możliwość fabrycznego montażu wspomnianego elementu ze względu na montaż pełnych świateł LED.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez przednich świateł przeciwmgłowych.

Pytanie 11 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wyposażenia: Przednie światła przeciwmgłowe ? 
Nie wszystkie pojazdy mają możliwość fabrycznego montażu wspomnianego elementu ze względu na montaż pełnych świateł LED.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez przednich świateł przeciwmgłowych. 

Pytanie 12 – dot. zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wyposażenia: wejścia SD, AUX-IN 
(w radio fabrycznym) ? 
W obecnych czasach wymienione wejścia nie są już stosowane w większości produkowanych pojazdów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1 i zrezygnował w wymogu posiadania wejść SD i AUX-IN w radio fabrycznym.
Modyfikacja z dnia 30-12-2021 roku. 

Pytanie 13 – dot. zadania nr 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wyposażenia: wejścia SD, AUX-IN 
(w radio fabrycznym) ? 
W obecnych czasach wymienione wejścia nie są już stosowane w większości produkowanych pojazdów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1 i zrezygnował w wymogu posiadania wejść SD i AUX-IN w radio fabrycznym.
Modyfikacja z dnia 30-12-2021 roku. 

Pytanie 14 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wyposażenia: wejścia SD, AUX-IN 
(w radio fabrycznym) ? 
W obecnych czasach wymienione wejścia nie są już stosowane w większości produkowanych pojazdów. 


Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania wejść SD i AUX-IN w radio fabrycznym.

Pytanie 15 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 195kW ?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy silnika 195kW.

Pytanie 16 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego objętość bagażnika to 530l?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o objętości bagażnika 530 l.

Pytanie 17 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd, który nie posiada halogenów przeciwmgielnych,  a jest wyposażony w światła na każdą pogodę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez halogenów przeciwmgielnych. 

Pytanie 18 – dot. zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w fabryczne radio, które nie posiada wejść SD i AUX-IN? 
Odpowiedź: 
Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania wejść SD i AUX-IN w radio fabrycznym
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